
 
 

Latvijas  Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

e-pasts: pasts@saldus.lv,www.saldus.lv  

 

Budžeta un ekonomikas komisija 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Nr.11 
 

Saldū                                                                  2023.gada 12.oktobrī 

 

Sēde sasaukta plkst. 1000. 

Sēdi atklāj plkst. 1000. 

 

Sēdi vada - M.ZUSTS, komisijas priekšsēdētājs. 

 

Protokolē - K.OTTO, pašvaldības budžeta ekonomiste. 

 

Sēdē piedalās -  

Komisijas priekšsēdētājs: M.ZUSTS 

Komisijas locekļi:  

I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA.  

 

Sēdē nepiedalās -  

Komisijas locekle G.ANDERSONE – attaisnojošu iemeslu dēļ. 

Komisijas locekle I.VANAGA – atvaļinājumā . 

Komisijas loceklis R.ZĪRUPS – attaisnojošu iemeslu dēļ. 

 

DARBA KĀRTĪBA:    

1. Par saistošiem noteikumiem Nr….. “Par grozījumiem Saldus novada domes 

2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Saldus novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam”.  

2. Par Pampāļu un Zirņu pagastu apvienības pārvaldes telpu nomas maksas 

apstiprināšanu. 

3. Par Jaunlutriņu, Lutriņu un Šķēdes pagastu apvienības pārvaldes telpu nomas 

maksas apstiprināšanu. 

4. Par projekta „Nākotnes jaunieši - Kopā” iesniegumu. 

5. Par ziedojuma naudā pieņemšanu no SCHWENK Latvija SIA.  

6. SIA “Jaunmuižas labumi” iesnieguma izskatīšana. 

mailto:pasts@saldus.lv


7. Brocēnu vidusskolas iesnieguma par dalības maksu noteikšanu vienreizējam 

pasākumam izskatīšana. 

8. Mājokļu komisijas lēmumi par papildus finansējuma nepieciešamību. 

9. Par Domes sēdes lēmuma atcelšanu. 

10. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “BK Saldus”. 

11. Par maksājumu iekasēšanu Saldus novada pašvaldībā ar bezskaidras naudas 

norēķinu veidā. 

12. Par grozījumu Saldus novada domes 2022.gada 24.marta sēdes lēmumā “Par 

atvieglojumu piešķiršanu telpu nomas maksai Saldus novada pašvaldības 

iestādēs, pagasta pārvaldēs, aģentūrās” (sēdes protokols Nr.6, 56.§). 

13. Par grozījumu 2022.gada 25.augusta lēmumā “Par projekta “Personu 

mobilitātes mācību nolūkos, II kārta” iesniegumu”. 

14. Par samaksu lietus ūdens daudzumiem, kas nonāk sadzīves notekūdeņu  

trasēs, akās un attīrīšanas iekārtās. 

15. Par Saldus novada attīstības programmas 2022. - 2028. gadam Investīciju 

plāna aktualizēšanu. 

 

1.§ 

Par saistošiem noteikumiem Nr….. “Par grozījumiem Saldus novada domes 

2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Saldus novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam” 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

1.Saldus novada pašvaldībā saņemti iesniegumi no pagastu apvienību pārvaldēm un 

iestādēm ar lūgumu atļaut veikt savstarpējus grozījumus 2023.gada budžetos.  

Saldus novada pašvaldībā saņemti iesniegumi no pašvaldības speciālistiem, iestādēm, 

pagastu apvienību pārvaldēm un aģentūrām par papildus nepieciešamo finansējumu dažādu darbu 

veikšanai, pakalpojumu apmaksai, projektu īstenošanai un avārijas situāciju novēršanai.  

Saldus novada pašvaldība saņēmusi no Izglītības un zinātnes ministrijas informāciju par 

apstiprināto finansējumu izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai periodam 2023.gada 

1.septembris-31.decembris, asistentu pakalpojumu nodrošināšanai izglītības iestādēs un 1.-4.klašu 

izglītojamo brīvpusdienu nodrošināšanai.  

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj: 
 

 Atbalstīt sekojošus Saldus novada pašvaldības iestāžu 2023.gada budžeta 

grozījumus un piešķirt finansējumu no 2023.gadā Saldus novada pašvaldības 

pamatbudžetā plānotajiem finanšu līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem šādām 

iestādēm: 
 

Nr.p.k. 

Iestādes 

nosaukums Mērķis Summa 

1. 

Saldus novada 

pašvaldība, visas 

izglītības iestādes 

Pedagogu darba algas palielinājums no 

pašvaldības budžeta 122 730 



2. 

Saldus novada 

pašvaldība, visas 

izglītības iestādes 

Pedagogu darba algas no valsts 

mērķdotācijas 3 445 732 

3. 

Saldus novada 

pašvaldība, visas 

izglītības iestādes Brīvpusdienas 1.-4.klašu izglītojamiem 130 838 

4. Saldus Māksla skola 

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 

novirzīti mācību materiālu, degvielas 

iegādei +5 000 

5. Striķu sākumskola 

Vingrošanas laukuma izveide no 

līdzekļu ekonomijas granulu iegādei 15 000 

6. 

Saldus bērnu un 

jaunatnes centrs 
Grozījumi sava budžeta ietvaros 

0 

7. 

Brocēnu pilsētas un 

Cieceres pagasta 

apvienības pārvalde 

Grozījumi sava budžeta ietvaros 

0 

8. 

Pampāļu un Zirņu 

pagastu apvienības 

pārvalde 

Grozījumi sava budžeta ietvaros 

0 

9. 

Jaunlutriņu, Lutriņu 

un Šķēdes pagastu 

apvienības pārvalde 

Grozījumi sava budžeta ietvaros 

0 

10. Gaiķu pamatskola Grozījumi sava budžeta ietvaros 0 

11. PII Pasaciņa Grozījumi sava budžeta ietvaros 0 

12. Druvas vidusskola 

PII Graudiņš BVKB akta tehniskā 

projekta izstrādei +40 000 

13. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Atbalsts Biedrībai “Saldus boksa klubs" 

starptautiskā boksa turnīra 

organizēšanai +3 500 

14. 

Gaiķu un Remtes 

pagastu apvienības 

pārvalde Satiķu bibliotēkas pārvietošanai +8 500 

15. 

Saldus novada 

pašvaldība Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem -174 730 

 
 

Lēmums nosūtāms:  Saldus Māksla skolai, Striķu sākumskolai, Saldus bērnu un jaunatnes 

centram, Brocēnu pilsētas un Cieceres pagasta apvienības pārvaldei, Pampāļu un Zirņu pagastu 

apvienības pārvaldei, Jaunlutriņu, Lutriņu un Šķēdes pagastu apvienības pārvaldei, Gaiķu 

pamatskolai, PII Pasaciņa, Druvas vidusskolai, Gaiķu un Remtes pagastu apvienības pārvaldei, 

Finanšu nodaļai 

 

2.Saskaņā ar Finanšu ministra 12.12.2022. rīkojumu Nr. “Par valsts pagaidu budžetu 

2023.gadam” ir izstrādāts pašvaldības budžets 2023.gadam. 866 “Par valsts pagaidu budžetu 

2023.gadam” ir izstrādāts Saldus novada pašvaldības budžets 2023.gadam. Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka: “Tikai domes kompetencē ir: … izdot saistošos 

noteikumus … par pašvaldības budžetu…” un 48.panta pirmā daļa nosaka, ka: “Saistošo 



noteikumu par pašvaldības budžetu izstrādi regulē likums "Par pašvaldību budžetiem", kā arī 

47.panta pirmā daļa nosaka, kādā kārtībā saistošie noteikumi tiek izsludināti un kad stājas spēkā. 

Pašvaldības budžets izstrādāts saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.pantā 

noteiktām prasībām, kā arī ņemot vērā Ministru kabineta 11.03.2008. noteikumos Nr.173 “Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļa fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība”  noteiktais 

– katru gadu izstrādāt un apstiprināt mērķdotācijas izlietojuma plānu trīs gadu periodam.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 

16.pantu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr….. “Par grozījumiem Saldus novada 

domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 “Par Saldus novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam”” (noteikumi pielikumā). 

2. Pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā elektroniski parakstītus nosūtīt 

saistošos noteikumus Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus izsludināt, tos publicējot oficiālajā izdevumā 

"Latvijas Vēstnesis", un tie stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas. 
 

Lēmums nosūtāms:  Finanšu nodaļai, publicēšanai “Latvijas Vēstnesis” 

 

2.§ 

Par Pampāļu un Zirņu pagastu apvienības pārvaldes telpu nomas maksas 

apstiprināšanu 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saldus novada pašvaldībā saņemts Pampāļu un Zirņu pagastu apvienības pārvaldes 

09.10.2023. iesniegums ar lūgumu apstiprināt telpu nomas maksu Zirņu pamatskolas sporta zālei. 

Pamatojoties uz izstrādāto likuma „Pašvaldību likums” 10.panta otrās daļas 2.punkta a) 

apakšpunktu un Saldus novada domes saistošo noteikumu Nr.14 „Saldus novada pašvaldības 

nolikums” 101.3.2.punktu,  

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj: 

 

1. Noteikt šādu maksu par Pampāļu un Zirņu pagasta apvienības pārvaldes 

apsaimniekošanā nodotā pašvaldības īpašuma lietošanu: 
 

Nr.p.k. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība 
Maksa bez 

PVN (euro) 

1. 
Telpu nomas maksa Zirņu pamatskolas sporta 

zālei 

h 6.07 

 

 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi norīkot Pampāļu un Zirņu pagastu apvienības 

pārvaldes vadītāju. 



 

Lēmums nosūtāms: Pampāļu un Zirņu pagastu apvienības pārvaldei, Finanšu nodaļai 

 

3.§ 

Par Jaunlutriņu, Lutriņu un Šķēdes pagastu apvienības pārvaldes telpu 

nomas maksas apstiprināšanu 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Pamatojoties uz izstrādāto likuma „Pašvaldību likums” 10.panta otrās daļas 2.punkta a) 

apakšpunktu un Saldus novada domes saistošo noteikumu Nr.14 „Saldus novada pašvaldības 

nolikums” 101.3.2.punktu,  

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj: 

 

1. Noteikt šādu telpu nomas maksu Jaunlutriņu, Lutriņu un Šķēdes pagastu 

apvienības pārvaldes nedzīvojamās telpās: 
Nr. 

p.k. 
Adrese 

Maksa par kvm / mēnesī 

bez PVN (EUR) 

1. Upes iela 4, Jaunlutriņu pagasts, kadastra nr.8458 

003 0338  (telpu grupa 004, bez telpas Nr.12) 
0,40 

 

2. Atbildīgo par lēmuma izpildi norīkot Jaunlutriņu, Lutriņu un Šķēdes 

pagastu apvienības pārvaldes vadītāju. 
 

Lēmums nosūtāms: Jaunlutriņu, Lutriņu un Šķēdes pagastu apvienības pārvaldei, Finanšu 

nodaļai 

 

4.§ 

Par projekta „Nākotnes jaunieši - Kopā” iesniegumu 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada pašvaldība ir sagatavojusi projekta pieteikumu atklātā projektu konkursā 

“Jaunatnes līdzdalības projekti”, kas notiek Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 

programma “Erasmus+” (2021-2027) ietvaros.  

Programmas "Erasmus+" galvenais mērķis ir atbalstīt personu izglītību, profesionālo un 

personīgo attīstību izglītībā, apmācībā, jaunatnē un sportā Eiropā un ārpus tās, tādējādi veicinot 

ilgtspējīgu izaugsmi, nodarbinātību un sociālo vienprātību, un stiprināt Eiropas identitāti. 

Jaunatnes līdzdalības projekta iecerei jābūt vērstai uz vismaz vienu no šiem mērķiem: 

iesaistīšanās pilsoniskajā sabiedrībā, Eiropas vērtību stiprināšana, digitālo prasmju pilnveide un 

medijpratības veicināšana, dialogs starp jauniešiem un lēmumu pieņēmējiem. 

Konkursa organizētājs – Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra.  

Projekta iesnieguma iesniegšanas termiņš – 2023. gada 4. oktobris.   
Projekta īstenošanas laiks: no 2023. gada 1.janvāra līdz 2023. gada 31.oktobrim. 

Projekta budžets: 

Kopējās izmaksas: EUR 9000 EUR  

Valsts budžeta finansējums: 80%  

Naudas plūsmas nodrošināšana: 

Naudas plūsmas nodrošināšanai nepieciešami 20% jeb EUR 1800. 



Projekta finansētājs pašvaldībai uzsākot projektu, pārskaita avansa maksājumu 80% apmērā jeb 

7200 EUR no projekta finansējuma.  

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

8.punktu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu un uz 2023.gada 26.janvāra Saldus novada pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem Nr.2 “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” (sēdes 

protokols Nr.2, 3.§), 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

1. Atbalstīt Saldus novada pašvaldības projekta „Nākotnes jaunieši - Kopā” 

iesnieguma iesniegšanu atklātā konkursā “Jaunatnes līdzdalības projekti”, Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras programma “Erasmus+” (2021-2027) ietvaros.  

2. Piešķirt no pašvaldības iestāžu projektiem paredzētiem budžeta līdzekļiem 

2023.gadam finansējumu EUR 1800 (viens tūkstotis astoņi simti euro) apmērā 

naudas plūsmas nodrošināšanai.  
 

Lēmumu nosūtīt: Attīstības nodaļai, Izglītības pārvaldei, Finanšu nodaļai.   

 

5.§ 

Par ziedojuma naudā pieņemšanu no SCHWENK Latvija SIA 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada pašvaldībā 06.10.2023. saņemts un lietvedībā ar Nr.4477/4-17 reģistrētas 

05.10.2023. Saldus pamatskolas e-iesniegums Nr.1-12/208 ar lūgumu pieņemt ziedojumu naudā 

7600,- euro no kapitālsabiedrības SCHWENK Latvija SIA, reģ. Nr.40003386821, un akceptēt 

starp Saldus pamatskolas direktori un SCHWENK Latvija SIA valdes loceklēm 05.10.2023. 

parakstīto Ziedojuma līgumu Nr.01/09/2023.  Ziedojuma mērķis ir atbalsts Saldus pamatskolas 

sagatavotajai programmai "STEM (Dabas zinātņu un tehnoloģiju tēmas (angliski tiek sauktas par 

STEM – Science, Technology, Engineering and Mathematics) nodarbību programma Saldus 

novada izglītojamiem" 2023. / 2024. mācību gadā. 

Ar 2023.gada 25.maija Saldus novada domes lēmumu ir apstiprināti Noteikumi Nr.7 

“Kārtība par ziedojumu un dāvinājumu naudā vai natūrā (ar uzskaiti naudā) pieņemšanu un 

izlietošanu Saldus novada pašvaldības administrācijā” (protokols Nr.7, 14.§). Minēto noteikumu 

10.punkts nosaka: “10. Gadījumos, kad dāvinājuma (ziedojuma) summa pārsniedz EUR 1500,- 

(viens tūkstotis pieci simti euro un 00 centi), nepieciešams Domes lēmums dāvinājuma (ziedojuma) 

pieņemšanai, slēdzot dāvinājuma (ziedojuma) līgumu, ……” un 11.punkts nosaka: “11. 

Apdāvinātais slēdz dāvinājuma (ziedojuma) līgumu ar Dāvinātāju (ziedotāju…, kurš izteicis vēlmi 

izdarīt ziedojumu un/vai dāvinājumu naudā vai natūrā (ar uzskaiti naudā) Apdāvinātajam ar 

noteiktu mērķi. Līguma tekstā ir pieļaujamas izmaiņas, atrunājot īpašas Apdāvinātāja un 

Dāvinātāja (ziedotāja) saistības. …”, līdz ar to par minētā ziedojuma naudā pieņemšanu jālemj 

novada domei. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 17.punktu, uz likuma „Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 14.panta pirmo un otro daļām un saskaņā 

ar 2023.gada 25.maija Saldus novada domes Noteikumu Nr.7 “Kārtība par ziedojumu un 

dāvinājumu naudā vai natūrā (ar uzskaiti naudā) pieņemšanu un izlietošanu Saldus novada 

pašvaldības administrācijā”  10. un 11.punktiem,  

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 



ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 
 

1. Pieņemt no SCHWENK Latvija SIA, reģistrācijas Nr. 40003386821, 

ziedojumu naudā 7600,00 EUR (septiņi tūkstoši seši simti euro un 00 centi).  

2. Akceptēt 2023.gada 5.oktobrī Saldus pamatskolas direktores un 

SCHWENK Latvija SIA noslēgto Ziedojuma līgumu Nr.01/09/2023  (…).  

3. Ziedojuma līguma Nr.01/09/2023 izpildes kontroli par līgumā uzņemto 

saistību izpildi un ziedojuma izmantošanu atbilstoši līgumā paredzētiem mērķiem 

uzdot Saldus pamatskolas direktorei.  

 
Lēmumu nosūtāms: … , Saldus pamatskolai, finanšu un administratīvajai nodaļām, Iekšējai 

auditorei 

 

6.§ 

Par SIA “Jaunmuižas labumi” iesnieguma izskatīšanu 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada pašvaldībā saņemts SIA “Jaunmuižas labumi” 08.09.2023. iesniegums ar 

lūgumu projekta “Skolas ēdnīcas ēkas pārbūve uzņēmējdarbības attīstībai Jaunlutriņos” ietvaros 

piešķirt papildus finansējumu 4 352.87 euro apmērā Jaunlutriņu skolas ēdnīcas ēkas būvdarbiem 

- ēkas bēniņu siltināšanai un drenāžas ierīkošanai pagrabā. 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj: 

 

Noraidīt SIA “Jaunmuižas labumi” iesniegumu un nepiešķirt finansējumu 

Jaunlutriņu skolas ēdnīcas ēkas būvdarbiem - ēkas bēniņu siltināšanai un drenāžas 

ierīkošanai pagrabā. 
 

Lēmums nosūtāms: … 

 

7.§ 

Par Brocēnu vidusskolas iesnieguma par dalības maksu noteikšanu 

vienreizējam pasākumam izskatīšanu 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saldus novada pašvaldībā saņemts Brocēnu vidusskolas 19.09.2023. iesniegums ar lūgumu 

apstiprināt dalības maksu Brocēnu vidusskolas absolventu salidojumam, kas notiks 2023.gada 

21.oktobrī. 

Pamatojoties uz izstrādāto likuma „Pašvaldību likums” 10.panta otrās daļas 2.punkta d) 

apakšpunktu un Saldus novada domes saistošo noteikumu Nr.14 „Saldus novada pašvaldības 

nolikums” 101.3.1.punktu,  

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj: 

 



1. Noteikt Brocēnu vidusskolas organizētam salidojumam, kas norisināsies 

2023.gada 21.oktobrī, dalībniekiem dalības maksu 10.00 EUR (desmit euro) apmērā 

(t.sk. PVN).  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Brocēnu vidusskolas direktorei.  
 

Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai un Brocēnu vidusskolai 

 

8.§ 

Par Mājokļu komisijas lēmumiem par papildus finansējuma nepieciešamību 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Mājokļu jautājumu komisija ir iesniegusi trīs sēdes protokola izrakstus par nepieciešamiem un 

atbalstītiem remontdarbiem pašvaldības dzīvokļos un papildus nepieciešamo finansējumu 

remontdarbu veikšanai: 

• Dzīvokļa Lielā ielā 20-5, Saldū, Saldus nov. remontdarbiem – malkas apkures plīts 

remontam, 1221.82 euro; 

• Dzīvokļa Sporta ielā 11-5, Kalnos, Nīgrandes pag., Saldus nov. remontdarbiem – apkures 

krāsns uzstādīšanai, 891.24 euro; 

• Dzīvokļa Skrundas ielā 10-5, Saldū, Saldus nov. remontdarbiem – kosmētiskam remontam, 

6646.31 euro. 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj: 

 

 Piešķirt Mājokļu jautājumu komisijai papildus finansējumu 8 760.00 EUR 

(astoņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro 00 centi)  apmērā remontdarbu veikšanai 

pašvaldības dzīvokļos no 2023.gadā Saldus novada pašvaldības pamatbudžetā 

plānotajiem finanšu līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

Lēmums nosūtāms: Mājokļu jautājumu komisijai, Finanšu nodaļai 

 

9.§ 

Par Domes sēdes lēmuma atcelšanu 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Pamatojoties uz veikto analīzi par Saldus novada pašvaldības pagastu pārvaldēs 

saņemtajiem darījumiem -  iekasēt maksu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu un 

līgumu slēgšanu ar SIA “Saldus komunālserviss”, secināts, ka 2023.gada astoņos mēnešos tie ir 

bijuši 76 darījumi par kopējo summu EUR 1022.77 apmērā. Ņemot vērā, ka ar 2024.gada 1.janvāri, 

pieņemt valsts noteikto nodokļu un nodevu maksājumus, kuru iekasēšana ir uzdota pašvaldībai, kā 

arī domes noteikto nodevu maksājumus un maksājumus par pašvaldības un pašvaldības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem, ir deleģēta Saldus novada bibliotēkai, nav lietderīgi turpināt sniegt šo 

pakalpojumu iedzīvotājiem.  

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 



Ar 2024.gada 1.janvāri atcelt Saldus novada domes 2018.gada 24.maija sēdes 

lēmumu “Par pilnvarojumu Saldus novada pašvaldības pagastu pārvaldēm sniegt 

pakalpojumu – iekasēt maksu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu un 

līgumu slēgšanu ar SIA “Saldus komunālserviss” (sēdes protokols Nr. 7, 29.§). 

 
Lēmumu nosūtīt: Finanšu nodaļai, visām pagastu pārvaldēm, SIA “Saldus komunālserviss” 

 

10.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai “BK Saldus” 
(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 

 

Saldus novada pašvaldībā saņemts biedrības “BK Saldus” 09.10.2023. iesniegums ar 

lūgumu piešķirt papildus finanšu līdzekļus 7000.00 EUR  apmērā basketbola vīriešu un sieviešu 

komandu dalībai Latvijas basketbola līgā 2023.gadā. 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj: 

 

 Piešķirt biedrībai “BK Saldus” papildus finansējumu 7 000.00 EUR (septiņi 

tūkstoši euro 00 centi)  apmērā vīriešu un sieviešu basketbola komandu dalībai 

Latvijas basketbola līgā 2023.gadā no 2023.gadā Saldus novada pašvaldības 

pamatbudžetā plānotajiem finanšu līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 
 

Lēmums nosūtāms: …, Finanšu nodaļai 

 

11.§ 

Par maksājumu iekasēšanu Saldus novada pašvaldībā ar bezskaidras naudas 

norēķinu veidā 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Pamatojoties uz veikto analīzi par Saldus novada pašvaldības pagastu pārvaldēs 

saņemtajiem darījumiem -  iekasēt domes noteikto nodevu maksājumus un maksājumus par 

pašvaldības un pašvaldības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem, secināts, ka 2023.gada astoņos 

mēnešos tie ir bijuši kopā pa visām pagastu pārvaldēm 1851  darījums par kopējo summu EUR 

79650.74 apmērā. Skaidras naudas iekasēšana tika veikta 18 pagasta pārvalžu kasēs, kas vidēji 

mēnesī vienā kasē sastāda 12.8 darījumus par kopējo summu EUR 553.00 apmērā.  

Ņemot vērā 2023.gada 28.septembra Saldus novada domes sēdē lemto par to, ka ar 

2024.gada 1.janvāri pieņemt valsts noteikto nodokļu un nodevu maksājumus, kuru iekasēšana ir 

uzdota pašvaldībai, kā arī domes noteikto nodevu maksājumus un maksājumus par pašvaldības un 

pašvaldības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem, ir deleģēta Saldus novada bibliotēkas  

struktūrvienībām pagastos nav lietderīgi turpināt sniegt šo pakalpojumu iedzīvotājiem skaidras 

naudas norēķinu veidā.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 



1. Ar 2024.gada 1.janvāri, pieņemot valsts noteikto nodokļu un nodevu 

maksājumus, kuru iekasēšana ir uzdota pašvaldībai, kā arī domes noteikto nodevu 

maksājumus un maksājumus par pašvaldības un pašvaldības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem, noteikt bezskaidras naudas norēķinu formā. 

2. Lēmuma 1.punkts nav attiecināms uz Saldus novada pašvaldības aģentūrām 

“Sociālais dienests” un “Saldus tūrisma informācijas, kultūras un sporta centrs”, uz 

Saldus novada Sporta skolu, uz J. Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzeju un 

uz Saldus novada bibliotēku (centrālo bibliotēkas administrāciju Tūristu ielā 3, 

Saldū). 

 3. Lēmuma kontroli uzdot Saldus novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 

finanšu nodaļai. 

 
Lēmums nosūtāms: Finanšu nodaļai, visām iestādēm un aģentūrām 

 

12.§ 

Par grozījumu Saldus novada domes 2022.gada 24.marta sēdes lēmumā  

“Par atvieglojumu piešķiršanu telpu nomas maksai Saldus novada 

pašvaldības iestādēs, pagasta pārvaldēs, aģentūrās” (sēdes protokols Nr.6, 

56.§) 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada pašvaldībā ir vērsušies vairāki pedagogi, kuri saņēmuši atļaujas realizēt  

bērnu/skolēnu apmācību interešu izglītībā, ar lūgumu saņemtu atvieglojumus telpu nomas maksai. 

Šāds lēmums jāpieņem novada domei. 

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

           Izdarīt grozījumu Saldus novada domes 2022.gada 24.marta sēdes lēmumā 

“Par atvieglojumu piešķiršanu telpu nomas maksai Saldus novada pašvaldības 

iestādēs, pagasta pārvaldēs, aģentūrās” (sēdes protokols Nr.6, 56.§), papildinot ar 

8.punktu,izsakot to šādā redakcijā: 

“7. Piešķirt atvieglojumu 100% apmērā maksai par telpu nomu Jaunsardzes 

centram, kas īsteno jaunsargu interešu izglītību un valsts aizsardzības mācību.”. 
 

Lēmums nosūtāms: Visām pašvaldības izglītības iestādēm, Pašvaldības finanšu nodaļai, 

Izglītības pārvaldei 

 

13.§ 

Par grozījumu 2022.gada 25.augusta lēmumā  

“Par projekta “Personu mobilitātes mācību nolūkos, II kārta” iesniegumu”  

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada pašvaldība saņēmusi papildus finansējumu Eiropas Savienības izglītības, 

mācību, jaunatnes un sporta programmas Erasmus+ Pamatdarbības Nr. 1 “Personu mobilitāte” 



(KA1) skolu sektora projektu konkursā projektam „Personu mobilitātes mācību nolūkos, II 

kārta”, Nr. 2022-1-LV01-KA121-SCH-000068565. 

Projekta īstenošanas laiks: 

2022. gada 1. decembris - 2024. gada 30. decembris. 

Projekta aktivitātes: pedagogu mobilitātes - īstermiņa kursi. 

Plānotais projekta budžets: 

Projekta kopējais budžets 20 250,00 EUR (100 % Erasmus+ programmas finansējums). Naudas 

plūsmas nodrošināšanai nepieciešami 20 % jeb 4 050,00 EUR. 

Valsts izglītības attīstības aģentūra ir apstiprinājusi papildus finansējumu projekta 

“Personas mobilitātes mācību nolūkos, II kārta” īstenošanai un projekta īstenošanas termiņa 

pagarinājumu. Projekta īstenošanai piešķirti papildu 6 000 EUR, kopējais projekta budžets - EUR 

26 250,00. Par papildu piešķirtajiem līdzekļiem projektā iesaistīto izglītības iestāžu pedagogi 

dosies uz starptautiskajiem kursiem un apmācībām. 

Projekta budžets pēc papildus finansējuma piešķiršanas: 

Projekta kopējais budžets 26 250,00 EUR, kur 100% Erasmus+ programmas finansējums. Naudas 

plūsmas nodrošināšanai nepieciešamais finansējums 20% jeb 5 250,00 EUR. 

Projekts atbilst Saldus novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam stratēģiskā mērķa 

SM1 “Apmierināta sabiedrība un laimīgas ģimenes” vidējā termiņa prioritātes “Iedzīvotāju 

vajadzībās balstīti publiskie pakalpojumi”, rīcības virziena RV2 “Izglītība un prasmes” 

uzdevumam U6 “Nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu pirmsskolas, vispārējo un 

speciālo izglītību”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz “Pašvaldību likums” 5. pantu un 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, uz 2023.gada 26.janvāra Saldus novada domes saistošiem noteikumiem 

Nr.2 “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” (sēdes protokols Nr.2, 3.§), 

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

Izdarīt šādu grozījumu Saldus novada domes 2022. gada 25. augusta lēmumā 

“Par projekta “Par projekta “Personu mobilitātes mācību nolūkos, II kārta” 

iesniegumu” (protokols Nr.14; 27.§) un izteikt lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Piešķirt no pašvaldības iestāžu projektiem paredzētiem budžeta līdzekļiem 

2023. un 2024. gadam finansējumu EUR 5250,00 (pieci tūkstoši divi simti 

piecdesmit euro un 00 centu) apmērā naudas plūsmas nodrošināšanai.”
 

Lēmums nosūtāms: Attīstības nodaļai, Finanšu nodaļai, Izglītības pārvaldei 

 

 

14.§ 

Par samaksu lietus ūdens daudzumiem, kas nonāk sadzīves notekūdeņu  

trasēs, akās un attīrīšanas iekārtās. 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Pamatojoties uz to, ka SIA “ SALDUS KOMUNĀLSERVISS” apsaimniekošanā nodotajās 

trasēs  konstatēts, ka sadzīves kanalizācijas trasēs nonāk lietus ūdeņi, jo trases un akas nav 

pietiekami hermētiskas. Nav izbūvētas atsevišķas lietus ūdens novadīšanas trases. Dažviet lietus 

ūdens novadīšanas trases ir pieslēgtas pie sadzīves kanalizācijas akām. 

Pamatojoties uz likuma „Pašvaldību likums” 10.panta otrās daļas 2.punkta d) apakšpunktu. 



atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

1. Atmaksāt SIA “SALDUS KOMUNĀLSERVISS” par sadzīves 

kanalizācijā nonākušajiem lietus ūdeņiem 3.5% apmērā, no uzskaitītajiem 

notekūdeņiem notekūdeņu attīrīšanas iekārtās no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 
  

2. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

 
Lēmumu nosūtīt: Saldus novada pašvaldības finanšu nodaļai, SIA “SALDUS 

KOMUNĀLSERVISS” 

 

15.§ 

Par Saldus novada attīstības programmas 2022. - 2028. gadam  

Investīciju plāna aktualizēšanu 

(ziņo: D.ŠLANKA, finanšu nodaļas vadītāja) 
 

Saldus novada dome 2022. gada 28. aprīlī ar lēmumu “Par Saldus novada attīstības 

programmas 2022. - 2028. gadam apstiprināšanu” (protokols Nr.8, 14.§.) ir apstiprinājusi Saldus 

novada attīstības programmu 2022. - 2028.gadam un tās pielikumus, tai skaitā arī Investīcijas 

plānu 2022.-2024.gadam. 

Saldus novada attīstības programmas 2022. - 2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu 

veic Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punkta noteiktajā kārtībā – investīciju plānu 

aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam, izpildes progresu, 

pieejamās programmas, nemainot attīstības programmas stratēģisko daļu. Investīciju plānā tiek 

iekļautas arī projektu idejas, par kuru realizācijas iespējām tiks lemts, atkarībā no pieejamā 

finansējuma un aktualizēto Investīciju plānu apstiprina ar domes lēmumu.  

Saldus novada pašvaldība, lai sagatavotu projektu pieteikumus  Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa „Vietējās 

teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās”” 5.1.1.3. pasākuma „Publiskās ārtelpas 

attīstība” ietvaros, ir noteikusi mobilitātes punktus Saldus pilsētā - Investīciju plāns 2022.-2024. 

gadam 1.pielikums “Saldus pilsētas mobilitātes punkti”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, uz Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 3.panta pirmo un otro daļu, un 10.pantu, uz Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 73. punktu,  

atklāti balsojot: PAR – 4 komisijas locekļi (I.GRAUZE, K.OSIS, D.ŠLANKA, 

M.ZUSTS), PRET – nav; ATTURAS – nav, Saldus novada domes Budžeta un 

ekonomikas komisija nolemj virzīt izskatīšanai Saldus novada domes Finanšu 

komitejas sēdē šādu lēmuma projektu: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Saldus novada attīstības programmas 2022. - 2028. 

gadam Investīciju plānu 2022. - 2024. gadam ar pielikumu Nr. 1 “Saldus pilsētas 

mobilitātes punkti” (Pielikumā: Saldus novada attīstības programmas 

2022. - 2028. gadam Investīciju plāns 2022. - 2024. gadam). 



2. Uzdot Saldus novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļai 

publicēt aktualizēto Saldus novada attīstības programmas 2022. - 2028. gadam 

Investīciju plānu 2022. - 2024. gadam pašvaldības mājaslapā www.saldus.lv. 

3. Uzdot Saldus novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļai 

lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un 

informāciju nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un 

Kurzemes plānošanas reģionam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Saldus novada pašvaldības 

izpilddirektoram Kristapam OSIM. 
 

Lēmums nosūtāms: Attīstības nodaļai, finanšu nodaļai, Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai, Kurzemes plānošanas reģionam 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 1050 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētājs    M. Zusts 

 

Sēdi protokolēja 

Saldus novada pašvaldības 

Budžeta ekonomiste                                                                                  K. Otto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saldus.lv/


Pielikums 

2023.gada 12.oktobra 

Saldus novada domes 

Budžeta un ekonomikas komisijas 

sēdes protokolam Nr.11, 1.§ 

 
Latvijas Republika 

SALDUS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  

e-pasts: pasts@saldus.lv, www.saldus.lv  

 

Saldū 

 

2023.gada 26.oktobrī                                                          SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr…. 

Apstiprināti ar Saldus novada domes  

2023.gada 26.oktobra sēdes 

lēmumu (protokols Nr.12, ….§) 
 

 

Par grozījumiem  

Saldus novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 

“Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”  

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldību  

budžetiem” 16.panta pirmo daļu 

 
1. Saistošie noteikumi nosaka Saldus novada pašvaldības  2023.gada pamatbudžeta un 

ziedojumu, dāvinājumu un aizņēmumu apmēru, kā arī budžeta izpildītāju pienākumus un 

atbildību. 

 

2. Apstiprināt Saldus novada pašvaldības pamatbudžetu 2023.gadam šādā apmērā (Pielikums 

Nr.1): 

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 45 847 536 euro, 

2.2. kārtējā gada izdevumi– 51 214 089 euro,  

2.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu – 8 523 945 euro,   

2.4. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām – 480 081 euro, 

2.5.aizņēmumu pamatsummas atmaksa – 2 677 311 euro 

 

3. Apstiprināt Saldus novada pašvaldības ziedojumu un dāvinājumu budžetu 2023. gadam šādā 

apmērā (Pielikums Nr.2): 

3.1. kārtējā gada ieņēmumi – 10 000 euro, 

3.2. kārtējā gada izdevumi – 198 877 euro, 

3.3. naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu – 188 877 euro. 

3.4. naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām – 0  euro. 

           

mailto:pasts@saldus.lv


4. Saldus novada pašvaldība 2023. gadā nodrošina pašvaldības aizņēmumu pamatsummas 

atmaksu un kredītu procentu samaksu, saskaņā ar noslēgtajiem aizņēmumu līgumiem un 

budžetā šim mērķim plānotajiem līdzekļiem. 

 

5. Saldus novada pašvaldības saistības uz budžeta apstiprināšanas brīdi sastāda 10.61 %  

(Pielikums Nr.3). 

 

6. Apstiprināt mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) izlietojuma plāns 2023.-2025.gadam 

(Pielikums Nr.4) 

 

7. No pašvaldības budžeta plānotie asignējumi pašvaldības aģentūrām un iestādēm piešķirami 

proporcionāli pa mēnešiem no apstiprinātajiem gada asignējumiem, atbilstoši faktiski 

saņemtajiem ieņēmumiem, izņemot noteiktiem mērķiem paredzēto finansējumu. 

 

8. Izdevumi neparedzētiem gadījumiem EUR 500 000 apmērā izmantojami atbilstoši Domes 

lēmumam. 

 

9. Pilnvarot Budžeta un ekonomikas komisiju apstiprināt nepieciešamos budžeta grozījumus 

iestādes, aģentūras, struktūrvienības apstiprinātā budžeta ietvaros pa ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem, pamatojoties uz saņemtajiem iesniegumiem, kuros ir paskaidrota to 

nepieciešamība. 

 

10. Budžetā iekļautās summas autoceļu uzturēšanas, ielu apgaismojuma izbūves un atjaunošanas 

darbu veikšanai EUR 432 000 apmērā izlietojamas ar Budžeta un ekonomikas komisijas 

lēmumu pēc iestādes, struktūrvienības iesnieguma saņemšanas 

 

11. Budžetā iekļautās summas pašvaldības dzīvokļu remonta darbu veikšanai EUR 100 000 

apmērā izlietojamas ar Mājokļu komisijas lēmumu pēc iestādes, struktūrvienības iesnieguma 

saņemšanas. 

 

12. Budžetā iekļautās summas EUR 85 000 apmērā izlietojamas ar Sporta komisijas lēmumu pēc 

iestādes, struktūrvienības iesnieguma saņemšanas. 

 

13. Budžeta izpildītāji ir atbildīgi par to, lai piešķirto līdzekļu ietvaros nodrošinātu efektīvu un 

racionālu pašvaldības budžeta līdzekļu izlietojumu un, lai izdevumi pēc naudas plūsmas 

nepārsniedz attiecīgajam mērķim tāmē plānotos pašvaldības budžeta izdevumus atbilstoši 

ekonomiskajām un funkcionālajām kategorijām. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                 M.Zusts 

 

 



 

 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
 (saistošajiem noteikumiem Nr… “Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2  “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 17.panta 2.daļu, saistošos noteikumos 

Nr…. “Par grozījumiem Saldus novada domes 2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2  “Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2023.gadam””  iekļauti sekojoši budžeta 

grozījumi: 

 

Nr.p.k. 

Iestādes 

nosaukums Mērķis Summa 

1. 

Saldus novada 

pašvaldība, visas 

izglītības iestādes 

Pedagogu darba algas palielinājums 

no pašvaldības budžeta 122730 

2. 

Saldus novada 

pašvaldība, visas 

izglītības iestādes 

Pedagogu darba algas palielinājums 

no valsts mērķdotācijas 3445732 

3. 

Saldus novada 

pašvaldība, visas 

izglītības iestādes Brīvpusdienas 130838 

4. Saldus Māksla skola 

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 

novirzīti mācību materiālu, degvielas 

iegādei 5000 

5. Striķu sākumskola 

Vingrošanas laukuma izveide no 

līdzekļu ekonomijas granulu iegādei 15000 

6. 

Bērnu un jaunatnes 

centrs 
Grozījumi sava budžeta ietvaros 

0 

7. 

Brocēnu pilsētas un 

Cieceres pagasta 

apvienības pārvalde 

Grozījumi sava budžeta ietvaros 

0 

8. 

Pampāļu un Zirņu 

pagastu apvienības 

pārvalde 

Grozījumi sava budžeta ietvaros 

0 

9. 

Jaunlutriņu, Lutriņu 

un Šķēdes pagastu 

apvienības pārvalde 

Grozījumi sava budžeta ietvaros 

0 

10. Gaiķu pamatskola Grozījumi sava budžeta ietvaros 0 

11. PII Pasaciņa Grozījumi sava budžeta ietvaros 0 

12. Druvas vidusskola 

PII Graudiņš BVKB akta tehniskā 

projekta izstrādei 40000 

13. 

Saldus novada 

pašvaldība Atbalsts biedrībai "BK Saldus" 7000 

14. 

Saldus novada 

pašvaldība 

Atbalsts Biedrībai “Saldus boksa 

klubs" starptautiskā boksa turnīra 

organizēšanai 3500 

  



 

 

 

15. 

Saldus novada 

pašvaldība Mājokļu komisija 8760 

16. 

Gaiķu un Remtes 

pagastu apvienības 

pārvalde Satiķu bibliotēkas pārvietošanai 8500 

17. 

Saldus novada 

pašvaldība Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem -190490 

    Kopā 3 596 570 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Zusts 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


